ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ДДООЛЛГГААННССККИИЙЙ  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ

ККРРУУТТИИХХИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2020 № 35 с. Долганка

О регистрации избранных депутатов

Долганского сельского Совета депутатов

Крутихинского района Алтайского края

Седьмого созыва по избирательному

округу № 1

 На основании протокола избирательной комиссии муниципального

образования Долганский сельсовет  о результатах выборов депутатов

Долганского сельского Совета депутатов седьмого созыва  13 сентября 2020

года, а также в связи с представлением избранными депутатами Долганского

сельского Совета депутатов седьмого созыва копий документов об

освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутатов

Долганского сельского Совета депутатов седьмого созыва и в соответствии с

пунктом 3  стати 182 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве избирательная комиссия муниципального образования Долганского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. 1. Зарегистрировать избранных депутатов Долганского сельского

Совета депутатов  Крутихинского района Алтайского края седьмого

созыва по избирательному округу № 1  Анохову Светлану

Владимировну, 16.02.1986 года рождения, воспитатель,

проживающая в с. Долганка, получившая в результате голосования

35 голосов;  Анпилогову Олесю Викторовну, 20.08.1984 года

рождения, временно неработающая, проживающая в с. Долганка,

получившая в результате голосования 48 голосов; Иванову Ирину

Алексеевну, 01.07.1968 года рождения, техничка администрации,

проживающая в с. Долганка, получившая в результате голосования

43 голоса, Кузнецова Юрия Александровича, 28.04.1961 года

рождения, мастер, занятый на лесосеках, лесопогрузочных пунктах,

проживающий в с. Долганка, получивший в результате голосовании

47 голосов, Соляникову Марину Николаевну, 01.05.1968 года

рождения, временно неработающая, проживающая в с. Долганка,

получившая в результате голосования 24 голоса,.

2. . Вручить избранным депутатам Долганского сельского Совета

депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 1 Аноховой С.В.,

Анпилоговой О.В., Ивановой И.А., Кузнецову Ю.А., Соляниковой М.Н.

удостоверения.

3. Протокол по итогам выборов депутатов Долганского сельского

Совета депутатов утвердить.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации сельсовета.

Председатель                      М.В.Прошкина

Секретарь                           Е.В.Кобылина